



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2022 - PR

Processo Administrativo: 118/2022

Data do Processo: 06/05/2022

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01 - CONserto PNEU

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	10,000	UN	CONserto PNEU 20,5 X 25 - CONserto PNEU 20,5 X 25		250,0000	2.500,00
2	20,000	UN	CONserto PNEU 17,5 X 25 - CONserto PNEU 17,5 X 25		150,0000	3.000,00
3	80,000	UN	CONserto PNEU 1400 X 24 - CONserto PNEU 1400 X 24		140,0000	11.200,00
4	80,000	UNI	CONserto PNEU 1000x20 - CONserto PNEU 1000x20		50,0000	4.000,00
5	40,000	UND	CONserto PNEU 1300/24 - CONserto PNEU 1300/24		135,0000	5.400,00
6	30,000	UNI	CONserto PNEU 900X20 - CONserto PNEU 900X20		40,0000	1.200,00
7	25,000	UN	CONserto PNEU 275/80 R 22,5 - CONserto PNEU 275/80 R 22,5		40,0000	1.000,00
8	25,000	UND	CONserto PNEU 295/80 R22,5 - CONserto PNEU 295/80 R22,5		40,0000	1.000,00
9	10,000	UN	CONserto PNEU 12,5/80 x 18 - CONserto PNEU 12,5/80 x 18		40,0000	400,00
10	10,000	UNI	CONserto PNEU 12,16/5 - CONserto PNEU 12,16/5		40,0000	400,00
11	25,000	UN	CONserto PNEU 750 X 16 - CONserto PNEU 750 X 16		35,0000	875,00
12	10,000	UN	CONserto PNEU 16,9 X 28 - CONserto PNEU 16,9 X 28		140,0000	1.400,00
13	470,000	UND	CONserto PNEU ARO 13, 14, 15, 16, 17 e 18 - CONserto PNEU ARO 13, 14, 15, 16, 17 e 18		20,0000	9.400,00
14	120,000	UNI	CONserto PNEU 205/70 R-15 - CONserto PNEU 205/70 R-15		20,0000	2.400,00
15	20,000	UNI	CONserto PNEU 215/75 R17,5 - CONserto PNEU 215/75 R17,5		40,0000	800,00
16	10,000	UNI	CONserto PNEU 235/75 R17,5 - CONserto PNEU 235/75 R17,5		50,0000	500,00
54	180,000	UND	CHAMADO PARA DESLOCAMENTO PARA SERVIÇO NO LOCAL ONDE A MÁQUINA/VEÍCULO SE ENCONTRAR (Conserto Pneu) - CHAMADO PARA DESLOCAMENTO PARA SERVIÇO NO LOCAL ONDE A MÁQUINA/VEÍCULO SE ENCONTRAR (Conserto Pneu)		180,0000	32.400,00
Total Lote						77.875,00

Nº Lote: 2 - LOTE 02 - VULCANIZAÇÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	50,000	UN	VULCANIZAÇÃO 1000 X20 - VULCANIZAÇÃO 1000 X20		180,0000	9.000,00
18	25,000	UN	VULCANIZAÇÃO 275/80 R 22,5 - VULCANIZAÇÃO 275/80 R 22,5		180,0000	4.500,00
19	10,000	UND	Vulcanização 17.5.25 - Vulcanização 17.5.25		480,0000	4.800,00
20	30,000	UN	VULCANIZAÇÃO 1400 X 24 - VULCANIZAÇÃO 1400 X 24		400,0000	12.000,00
21	8,000	UND	Vulcanização 20.5.25 - Vulcanização 20.5.25		600,0000	4.800,00
22	4,000	UN	VULCANIZAÇÃO 16.9.28 - VULCANIZAÇÃO 16.9.28		450,0000	1.800,00
23	5,000	UN	VULCANIZAÇÃO 12.5/80 X 18 - VULCANIZAÇÃO 12.5/80 X 18		200,0000	1.000,00
24	13,000	UND	vulcanização 900 x 20 - vulcanização 900 x 20		180,0000	2.340,00
25	5,000	UND	VULCANIZAÇÃO 235/75 - VULCANIZAÇÃO 235/75		150,0000	750,00
26	15,000	UND	VULCANIZAÇÃO 215/75 - VULCANIZAÇÃO 215/75		150,0000	2.250,00
27	10,000	UNI	VULCANIZAÇÃO 750X16 - VULCANIZAÇÃO 750X16		110,0000	1.100,00
55	60,000	UND	CHAMADO PARA DESLOCAMENTO PARA SERVIÇO NO LOCAL ONDE A MÁQUINA/VEÍCULO SE ENCONTRAR (Vulcanização) - CHAMADO PARA DESLOCAMENTO PARA SERVIÇO NO LOCAL ONDE A MÁQUINA/VEÍCULO SE ENCONTRAR (Vulcanização)		180,0000	10.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2022 - PR

Processo Administrativo: 118/2022

Data do Processo: 06/05/2022

Total Lote 55.140,00

Nº Lote: 3 - LOTE 03 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	8,000	UN	RECAPAGEM AGRÍCOLA 12.5/80X18 - RECAPAGEM AGRÍCOLA 12.5/80X18	_____	1.600,0000	12.800,00
29	6,000	UN	RECAPAGEM AGRÍCOLA 12 X 16,5 - RECAPAGEM AGRÍCOLA 12 X 16,5	_____	1.401,0000	8.406,00

Total Lote 21.206,00

Nº Lote: 4 - LOTE 04 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30	6,000	UN	RECAPAGEM 19,5L.24 - RECAPAGEM 19,5L.24	_____	3.247,0000	19.482,00

Total Lote 19.482,00

Nº Lote: 5 - LOTE 05 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
31	8,000	UN	RECAPAGEM LISA 275/80 R22.5 - RECAPAGEM LISA 275/80 R22.5	_____	790,0000	6.320,00
36	28,000	UN	RECAPAGEM 275/80 R22.5 BORRACHUDO - RECAPAGEM 275/80 R22.5 BORRACHUDO	_____	930,0000	26.040,00

Total Lote 32.360,00

Nº Lote: 6 - LOTE 06 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
32	28,000	UN	RECAPAGEM PNEU 215 / 75 R 17.5 BORRACHUDO - RECAPAGEM PNEU 215 / 75 R 17.5 BORRACHUDO	_____	550,0000	15.400,00

Total Lote 15.400,00

Nº Lote: 7 - LOTE 07 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
33	6,000	UN	RECAPAGEM 20.5 X 25 - RECAPAGEM 20.5 X 25	_____	5.864,0000	35.184,00

Total Lote 35.184,00

Nº Lote: 8 - LOTE 08 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
34	20,000	UN	RECAPAGEM 1400 X 24 - RECAPAGEM 1400 X 24	_____	2.250,0000	45.000,00

Total Lote 45.000,00

Nº Lote: 9 - LOTE 09 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35	6,000	UN	RECAPAGEM 17.5x25 - RECAPAGEM 17.5x25	_____	3.546,0000	21.276,00

Total Lote 21.276,00

Nº Lote: 10 - LOTE 10 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
37	12,000	UND	Recapagem 750x16 Liso - Recapagem 750x16 Liso	_____	460,0000	5.520,00
38	6,000	UND	Recapagem 750x16 Borrachudo - Recapagem 750x16 Borrachudo	_____	470,0000	2.820,00

Total Lote 8.340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2022 - PR

Processo Administrativo: 118/2022

Data do Processo: 06/05/2022

Nº Lote: 11 - LOTE 11 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	20,000	UNI	RECAPAGEM 1000 X 20 RADIAL LISO - RECAPAGEM 1000 X 20 RADIAL LISO	_____	900,0000	18.000,00
44	20,000	UND	RECAPAGEM 1000X20 RADIAL BORRACHUDO - RECAPAGEM 1000X20 RADIAL BORRACHUDO	_____	770,0000	15.400,00
Total Lote						33.400,00

Nº Lote: 12 - LOTE 12 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
41	4,000	UND	Recapagem 1300x24 - Recapagem 1300x24	_____	1.820,0000	7.280,00
42	6,000	UNI	RECAPAGEM 1300R24 RADIAL - RECAPAGEM 1300R24 RADIAL	_____	1.820,0000	10.920,00
Total Lote						18.200,00

Nº Lote: 13 - LOTE 13 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
40	11,000	UNI	RECAPAGEM 235/75 R-17,5 BORRACHUDO - RECAPAGEM 235/75 R-17,5 BORRACHUDO	_____	550,0000	6.050,00
Total Lote						6.050,00

Nº Lote: 14 - LOTE 14 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
43	15,000	UNI	RECAPAGEM 1400X24 RADIAL - RECAPAGEM 1400X24 RADIAL	_____	2.230,0000	33.450,00
Total Lote						33.450,00

Nº Lote: 15 - LOTE 15 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
45	4,000	UND	Recapagem 900x20 Borrachudo - Recapagem 900x20 Borrachudo	_____	650,0000	2.600,00
Total Lote						2.600,00

Nº Lote: 16 - LOTE 16 - RECAPAGEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
46	4,000	UNI	RECAPAGEM PNEU 23.1 - 26 - RECAPAGEM PNEU 23.1 - 26	_____	3.950,0000	15.800,00
Total Lote						15.800,00

Nº Lote: 17 - LOTE 17 -

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
47	125,000	UN	SERVIÇO DE ALINHAMENTO/GEOMETRIA PNEUS - SERVIÇO DE ALINHAMENTO/GEOMETRIA PNEUS	_____	75,0000	9.375,00
48	245,000	SV	BALANCEAMENTO AROS 13, 14, 15, 16, 17 e 18 - BALANCEAMENTO AROS 13, 14, 15, 16, 17 e 18	_____	30,0000	7.350,00
49	10,000	SV	BALANCEAMENTO MICRO ÔNIBUS E ÔNIBUS ARO 16 A 20 - BALANCEAMENTO MICRO ÔNIBUS E ÔNIBUS ARO 16 A 20	_____	35,0000	350,00
50	10,000	UNI	ALINHAMENTO/GEOMETRIA CAMINHÃO E ÔNIBUS - ALINHAMENTO/GEOMETRIA CAMINHÃO E ÔNIBUS	_____	85,0000	850,00
Total Lote						17.925,00

Nº Lote: 18 - LOTE 18 - RODAS ARO 14 A 17

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
51	20,000	UND	CONCERTO RODA ARO 14 ATÉ 17 - CONCERTO RODA ARO 14 ATÉ 17	_____	80,0000	1.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2022 - PR

Processo Administrativo: 118/2022

Data do Processo: 06/05/2022

52	18,000	UND	CONserto RODA ARO 14 ATÉ 17 COM SOLDA - CONserto RODA ARO 14 ATÉ 17 COM SOLDA	_____	180,0000	3.240,00
53	15,000	UND	VULCANIZAÇÃO ARO 14 ATÉ 18 - VULCANIZAÇÃO ARO 14 ATÉ 18	_____	90,0000	1.350,00

Total Lote	6.190,00
------------	----------

Total Geral dos Lotes	464.878,00
-----------------------	------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2022 - PR

Processo Administrativo: **118/2022**

Data do Processo: **06/05/2022**